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2020-2021 akademik yılı Giiz Dönemi'nden itibaren geçerli olacak bursumuzun son
baŞvuru tarihi 9 Aralık 20l9'dur. Burs kapsamına giren arıa alanlar; Bilgi Teknolojisi, İşlenne
Yönetimi, Kamu Güvenliği, Medya, okul Öncesi Eğitim, Turizrn ve otelcilik Yönetimi,
uygulamalı Miüendislik ve ziraat'tir. Bu alanlann alt dallan, web sitemizde bu burs
progıımına ait sayfada yer almakıadır. Burs programımıza başvurmayı düştınen öğrenciler
başvuru formu ve aynntılı bilgiye www.fulbright.org.tr adresinden ulaşabilirleı.

Meslek yiiksekokulu Öğenim Bursu'muz ile ilgili poster ilişikte sunulmuştur. Burs
Posterimizin uYgun gördüğiiniiz yerlere asrlmasın, ilgili akademik personel ve öğrenciler ile
paylEılmasını takdirlerinize saygılanmla sunanm.

TiirkiYe-Amerika Birleşik Devletleri Kültiirel Mübadele Komisyonu, bilinen adıyla
TiirkiYe Fulbright Eğitim Komisyonu, Ti,irk ve Amerikalı i.iniversite mezunlan, araştrrmacılar
ve bilim adamlan arasındaki eğitim ve killtiirel değişim programlannı desteklemektedir.
Tiakiye Fulbright Eğitim Komisyonu, 1949 yılında Ttirkiye ve Amerika Birleşik Devletleri
arasında imzalanan ikili bir arılaşma ile kurulrnuştur, ve bütçesi iki tılke hi.ikiimetlerinin
katkılanyla sağlanmaktadr. komisyonumuz, Tiirkiye cumhuriyeti ve Aııerika Birleşik
Devletleri vatandaşlan arasındaki karşılıklı anlayış ve saygıyı, kiilhirel değşim yolu ile
güçlendirmeyi amaçlamaktadr.

Meslek Yüksekokutu Öğrenim Bursu, Tiirkiye'deki meslek yiiksekokullannın belirli
böli.imlerinde okuyan öğencilerin, Amerika'da "community college'' adı verilen yiiksek
öğrenim kurumlannda bir yıl ders almalannı ve biı yıhn sonunda Tiirkiye'ye dönmelerini
amaçlamaktadn. 2007 yılında başlatılan bu progr:ımımlz, Tiiıkiye'de meslek
Ytiksekokullannda okuyan öğencilere Amerika Birleşik Devletleri'nde burs veren tek burs
prograınıdır.
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el sekreter
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TüRKiyE - AMERiKA BiRLEşiK DEvLETLERi
xüı_rünrl MüBADELE KoM isyoNu
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